
ÔMEGA
Hl——»

Distribuidora

^f^EGAOlSTRíSUlDORADE PRODUTOS AUMENTlCIOS EÍRELI

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação

Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: 10h:00min.
i

i

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de hàbiütaçâo constantes do
convocatório; que temos pieno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edi a e
dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame ücitatório; e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor especialimente os da
Lei Np 8.666/93 e Lei N" 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Decláramos que nossos preços já estão Inclusas todos os tributos,
trabaltiistas. previdenciários. fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
. ensino do município de Tianguá.

Prnnosta de Precos

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA VR. UNIT.
VR. UNIT.

EXTENSO

24

cx

.1000

G

1.340 QUERO RS 6,95

Molho de lomat© ■ Especificaç&o. Molho
de tomate, tradicional, cartas de 1000
gramas, com identificação ao produto,
marca do fabricante, data de fabricação e
prazo de validade .mínima de 12 meses.

Valor Geral da Proposta

iniDona a presente Proposta a Quantia de
nove mil, trezentos e treze reais

seis reais

e noventa e

cinco

centavos

VR. TOTAL
VR. TOTAL
EXTENSO

nove mil.

RS 9.313,00 trezentos ô
treze reais

R$ 9.313.00

Rua Terewi Clrisliiux, 12.18 - Cenlr» - ̂ ''rtalcxu» / CB - Cq): ̂.(11^
(81) 3255-1851) - CNPJ: 41.600.131/0111)1-17 - CÍ.F-. «6.181.M16 .e-mrtil:ümusacc.mercIal01@sniail.com/ol.iet.aeom<!rcial,,fl!tlOtmml.Cf.m

1



r~) ÔMEGA^
Oistribuiclc»r3

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Valor Global da Proposta:
nove mil. trezentos e tress reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacionai.
Prazo dé Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.
Informações de Banco: n" 001 (Banco do Brasil! - AG.: 16Q4.7 • C/C.: 7658-9

FORTALEZA / CE. 26 DE MARÇO DE 2019

SR

i
Rua Tt-rwa Ci-istinu, 125« - Centro -
Fone: («5)3255-iíK5U - CNP.i: 4í.6Utt.l3U(WUI-97 - CCK: 06.1X9 -.06-.e-niaii:amef5aconierclal01@gni3Íl.cum/omegacotncrcialf<ohoHnail.com



02/04/2019 Gmail - PROPOSTA LOTE 49 - TIANGUÁ PE 01.09.02/2019 ■ OMEGA DISTRIBUIDORA

M Gmail lícttacao tiangua <llcltacaotlangua2OI8@9mail.com>

PROPOSTA LOTE 49 - TIANGUÁ PE 01.09.02/2019 - OMEGA DISTRIBUIDORA
1 mensagem

29 de março de 2019 08:53Omega Comercial <omegacomerciai01@gmail.com>
Para: Iicitacaotiangua2018@gmaíl.com

Á
Prefeitura Municipal de Tianguá - Ceará
Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro: Priscila Cardoso Queiroz
Nesta,

Prezados Senhores,

Ref. Pregão Eletrônico n° 01.09.02/2019

Seguem anexos proposta de preços ajustada, os documentos de habilitação já foram enviados, pela
convocação do item/lote: 49, do referido processo licítatório.

Favor confirmar o recebimento deste e-mail e seus anexos

Atenciosamente,

Omega Distribuidora

TIANGUÁ LOTE 49 PROPOSTA 0MEGA.pdf
877K

I.

https://maiÍ.google.com/mail/u/07lk=62ac4ea449&view=pt&sear(íi=all&permthid=threaci-f%3A1629340726428799054&slmpl=msg-f%3A1629340... 1/1



ÔWiEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação
Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: lOhiOOmin.

Declaramos que cumpnmos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento
convocatóno; que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e
dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei N 8.666/93 e Lei N° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos que nossos preços já estão inclusas todos os tributos. Impostos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado inclusive a
margem de lucro.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seusianexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
ensirio do município de Tianguá.

Proposta de Preços

ITEM pesçRiçÂo UNID qtd; marca vr. unit. VR. TOTAL
VR. TOTAL

EXTENSO

«ua 1 fiw-a Criviíiiü, i25K - < :eafn> - Fórfalezit / CF. - Ccp; 66.015-141
ihmêí (Xí) 325Í-O8S0 - CSIU: - CCF;
f-mai|[:omegacome^rcial01@gmaitcpm/omegaçomercirtl;rt)h«í»Wi»ii.cc»m

i



ÔÍVIEGA
Distrlijuldcira^, ̂

j-órmuia íá-tea de .nutrição oralou enieral
I Específicaçâs. Dieta-compieta e
baiancôaaa para nutnçào enterai ou orai.
^orrna-oaióríco e normoproteico s isento
de Sactosè, Proteína: 12% (50% pròtòina
|o soro do leite e 50% caseinato de
potássio obtido do ielte de vaca),

,  éarboídr.atos 53% (34% sacarose- ■

Tsaltodextnna): gorouras 35% (4t%óleo .
•de girassol.25%.óieo^de canola 20% ■ .
TGM7%oiôodemiího;5%. lecitinade ■

.  sojâ e2%gor<3ura:iac»a! 30S,R1Osm'k9■
,  : . de água. .SãborBauniiha isento de

iactosô.gíyteneiccfestero'Lata 400a-

LT
^oé 100: NÊSTOGÊ

NO RS 33.04

trinta s três
:  reais e

quatro
; centavos

RS.
três mil

3.304,00 trezentos •&
quatro reaiS

. ! ))); : Váior Gera) da Proposta
linpofia a F^esente Proposta a Quantia de

;  o-èamH.trezemose quatro reafs
RS 3.304.00

; Valor Global da Proposta:
três mil, trezentos e qúatt^ reais RS 3.304,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.
Prazo dfe Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento
Infonmacòes de Banco: n" 001 iBanco do Brasil). AG.: 1604-7 - C/C.: 7S5S-9da Oídem de Compra

FORTALEZA / CE, 23 DE MARÇO 0E2019

SAüHEmiaose
M

Rua í uií/ii CrtNíiiUi. !25?í - í t'nfríí - Kf»rírtlrzii / CF - í Vp: f>rt,il1fí-i-í í
h'mu-: iS5) 32fí?-ySRü - TNÍM; 4! ,60íi, 13 í .üm) - CGF: ítr>. 18'>.5ítí'> T
e-miiilroTiie)iact>nicreíaW3@í?máÓ.coni/4{>íneaacojiiercialrífl>líoimaíl;€it>ni



02/04/2019 Gmail - PROPOSTA LOTE 63 - TIANGUÂ PE 01.09.02/2019 - OMEGA DISTRIBUIDORA

M Gmail licitacao tiangua <licitacaotíangua2018@gmaii.com>

PROPOSTA LOTE 63 - TIANGUA PE 01.09.02/2019 - OMEGA DISTRIBUIDORA
1 mensagem

Omega Comercial <omegacomercial01@gmail.com> 29 de março de 2019 17:22
Para; Iicitacaotiangua201d@gmail.com

À

Prefeitura Municipal de Tianguá - Ceará
Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro: Priscila Cardoso Queiroz
Nesta,

Prezados' Senhores,

Ref. Pregão Eletrônico n° 01.09.02/2019

Seguem anexos proposta de preços ajustada, os documentos de habilitação já foram enviados, pela
convocação do item/lote; 63, do referido processo iicitatório.

^ Favor confirmar o recebimento deste e-mall e seus anexos

Atenciosamente,

Omega Distribuidora

^ TIANGUA LOTE 63 PROPOSTA 0MEGA.pdf
" 991K

V

https;//mail.goog[e.com/mail/u/0?ik=62ac4ea449&vi6w=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1629372783645171677&simpl=msg-f%3A1629372... 1/1



C^ÔMEGA^
Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

pt«ÍÍS5-)?fhAo Pregoeifo(a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação
Pregão Eletrônico n''01.09.02/2019- PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: 10h;00min.

Declaramos que cumprimos pleriamente os requisitos de habilitação constantes do insírumenio
convocatório; que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e
dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei 8.666/93 e Lei N° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos que nossos preços já estão inclusas todos os tributos, impostos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
ensino do município de Tianguá.

íiTEM

Proposta de Preços

descrição
VR. UNÍT.

UNiD QTD MARCA VR. UNIT. VR. TOTAL
VR. TOTAL
0(TENSO

Rua Ti..rwa fristina, 12S8 - Centro -
Fone- (Si) 32S5-Ç)«50 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: í)6.l8!».506-7e-niaii:omeaaco.nercial01@gmail.com/omegaconiercial®botraail.com



OMEGA
ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUMENTlCIOS HRELI

ca

eni

me bovina de 1* Congelada (Eífe de
pdtinho) - Especificação: Carne bovina

63

•ovenisníe do patinho bovino"
cohgelada. características organolèpticas
própria do produto, sem rranchas
es^eroeadâs, livre de sujidadee parasitas
e fervas. Embalagem atòKioa em ftime de
PyC transparente ou saco plástico
transparente, flexível e resistente que
garanta a integridade do produto até o
/nomento do consumo, acondicbriados
©m caixas lacradas de ICkg, em pacote
de IKg, Na embalagem devem,constar
dados d© identificação e informações
nutricíonàis do produto, validade mínima
de 30 dias a parttf da cala da entrega, n'
dq registro no SIF, SíEou SIM,

KG 500 MAFRIPAR RS 32,17

vinta e

dois reais e

dezessete

centavos

Valor Geral da Proposta

Importa a Presente Pmposta a Quantia de
dezesseis m)i e oitenta e cinco rea^

RS

oezesseis

16.085,00 míie Oitenta
e cinco reais

R$ 16.085,00

Valor Global da Proposta: RS 16.085,00

dezesseis mil e oitenta e cinco reais

IValidade da Proposta: 60 .{sessenta} dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da Ordem d© Compra
informações de Banco: n'=' 001 (Banco do Brasil) • AG.: 1604-7 • C/C.: 7658-&

FORTALEZA / CE, 23 DE MARÇO DE 2019

UXáw Unt

V

Rua Tereza CríNlioa, 1258 - Ctiuíro - Foríaleza / CE - Cep: 60.015-141
Foiic- (85)3255-4850- CNPJ: 41.600.131/0001-47-CGF; 06.189.506-7c-maiítome^acoinercialOi@j;mail.comMínegaconierci«lC«)hotmail.com

/



ÕMEGA
Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

I

Ao Pregoeiro{a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação

Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: 10h:00min.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento
convocatório; que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e

os produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei N° 8'666/93 e Lei N° 10.520/2002. bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Declarat|nos que nossos preços já estão inclusas todos os tributos, impostos, encargos
trabalhistas, previdenciários. fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

I

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
ensino do município de Tianguá.

Proposta de Preços

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCAt

1.340 QUERO

Molho de tomate - Especificação. Molho
de tomate, tradicional, caixas de 1000 CX

24 gramas, com identificação do produto. 1000
marça do fabricante, data de fabricação e G

prazo de validade mínima de 12 meses.

Valor Geral da Proposta

Importa a Presente Proposta a Quantia de
I  nove mil, trezentos e treze reais

 VR. ÜNIT.
VR. ÜNIT.

EXTENSO
VR. TOTAL

VR. TOTAL

EXTENSO

seis reais nove mil,

)  RS 6,95
e noventa e

RS 9.313,00 trezentos e
cinco

treze reais
centavos

R$ 9.313,00

Ruii l ei e/ii í riisiina, I25S - Centro - Fortaleza / CE - Cep: 60.015-141
Fone: iS5) 3255-OH5U - C.NPJ: 41.600.131/0001-07 - CGE: 06.180.506-7
e-intiil;omc-;íacomercial01faíímail.com/omct;iiooiiicrciaErtiliotniail.com



ÔMEGA
Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI (]

Vaior Global da Proposta: R$ 9.313.00

nove mil, trezentos e treze reais

|Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.
Informações de Banco: n° 001 (Banco do Brasil) • AG.: 1604-7 • C/C.: 7658-9

FORTALEZA I CE, 26 DE MARÇO DE 2019

'ÔMEGA OÍST./ÍIE
móâÂr'

Rua Tcrezii t risíina, !25S - Centro - Fortaleza 1 CK - Cep: 60.UI5-MI
Fone; (85) 3255-')B5í) - C NT.Í: 41.600.131/0001-97 - CCF; 06.ÍH9.506-7
e-nuiíl:omegacomercial01(^gmailxom/omeii 5iciimerciitIfnjlKiimail.com



C~~) ÔMEGA
ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Ao Pregoeiro{a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação
Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: 10h:00min.

i

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento
lipnvocatório; que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e
js produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende

integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei N® 8.666/93 e Lei N° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos que nossos preços já estão inclusas todos os tributos, impostos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
^sino do município de Tianguá.

ITEM DESCRIÇÃO

Proposta de Preces

UNID QTD MARCA VR. UNIT.
VR. UNIT.

EXTENSO
VR. TOTAL

VR. TOTAL

EXTENSO

Rua Ttre/a Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / CE - Cep: 60.01S-141
Fone; (85) 3255-985Ü - CNP.I: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7
e-minl:omefíacomercia!01@-mail.com/omegacomercial(Ãihotniail.coni

i



C~> ÔMEGA
Di

•  !?;

ô

stribuidorsi

MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

63

Carne bovina de 1* Congelada (Bife de
pafinbo) - Especificação; Carne bovina
em bjfe - proveniente do patinho bovino"
congelada, características organolépticas
própria do produto, sem manchas
esveijdeadas, livre de sujidades, parasitas
e larvas. Embalagem atóxica em filme de
PVC transparente ou saco plástico

transparente, flexível e resistente que
garanta a integridade do produto até o
.momento do consumo, acondicionados

em caixas lacradas de lOkg, em pacote

de 1kg. Na embalagem devem constar
dados de identificação e informações

nutricionais do produto, validade mínima
de 30 dias a partir da data da entrega, n"'

KG 500 MAFRIPAR RS 32.17

trinta e

dois reais e

dezessete

centavos

vCtsiilsj^o ftitíeftvío

RS 16.085.00

dezesseis

mil e oitenta

e cinco reais

'  do re
1

jisíro no SlF, SIE ou SIM.

Impo

Valor Geral da Proposta
rta a Presente Proposta a Quantia de

dezesseis mii e oitenta e cinco reais

R$ 16.085,00

Valor Global da Proposta:
dezesseis mil e oitenta e cinco reais

RS 16.085.00

IValidade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.
Informações de Banco: n" 001 (Banco do Brasil) • AG.: 1604-7 - C/C.: 7658-9

FORTALEZA / CE. 29 DE MARÇO DE 2019

ÍTOS AlihEii

V

Rua Tcre/a Cristina, 1258 - Ceníro - Fortaleza / CK - Cep: 60.015-141
Fone: (85) 3255-0850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7
e-inaii:omegacomercial01@gmaU.coni/oniegacomercirtlc<í>.liotinail.com



ÔMEGA
D í s t r i b u i d O r

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELi/

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação

Pregão Eletrônico n°01.09.02/2019 - PE
Data de Abertura: 14 de fevereiro de 2019

Horário: 10h:00min.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento
^convocatório; que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e
Jcs produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende
integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei N° 8 666/93 e Lei N° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Deciaratjnos que nossos preços já estão inclusas todos os tributos, impostos, encargos
trabalhistas, previdenciários. fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anèxos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de
^sino do município de Tianguá.

Proposta de Preços

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA VR. UNIT.
VR. UNIT.

EXTENSO
VR. TOTAL

VR. TOTAL

EXTENSO

Rua Tereza Cmtina. 125K - Centro - Fortale/a / CK - Ccp: 60.015-141
K«ne: («5) 3255-OS50 - CMM: - CCF: 06.!S^>.506-7
f-jnail:omegacomeri;ial01@í;man.tom/oiiicííaeíuneicial:rtilu>tmail.coin



OMEGA
Distribuidora

MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

49

FórtViuIa láctea de nutnção orai ou enterai
• Esoecificaçâo. Dieta completa e

balanceada para nutrição enterai ou oral.
normacalónco e normoproteico e isento
de lactose. Proteína: 12% (50% proteína
do soro do leite e SCib casernato de

potássio obtido do ieite de vaca),
carboidratos 53% (34% sacarose; 66%
mal|odextrina), gorduras 35% (41®/o óleo
de girassol. 25% óleo de canola. 20%
TCM 7% óleo de milho. 5% lecitina de

soja e 2% gordura láctea) 308 mOsm/kg
de água. Sabor Baunilha isento de
lactose glúten e colesterol Lata 400g

LT

400G
100

NESTOGE

NO
RS 33.04

trinta e três

reais e

quatro

centavos

RS 3.304.00

três mil.

trezentos e

quatro reais

Imp

Valor Geral da Proposta

orta a Presente Proposta a Quantia de
três mil, trezentos e quatro reais

RS 3.304.00

Valor Global da Proposta; R$ 3.304,00

três mil, trezentos e quatro reais

Ivalidade da Proposta: 60 (sessenta) diâs.
Procedência dos Produtos: Nacional.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.
Informações de Banco: n° 001 (Banco do Brasil) • AG.: 1604-7 - C/G.: 7658-9

FORTALEZA / CE. 29 DE MARÇO DE 2019

SADIST. DE DU saumentI OSEiRa

Rua Tere/a ( ristina, 1258 - Cenín» - Fortaleza / CE - Cep: 60.015-141
Fone: (85) 3255-0850 - (MM; 41.60(1.131/0001-07 - CG¥: 06.180.506-7
e-maii:omegaconiercial01@gmail.coni/oine}iae<iinci cialf« íuitiiiail.coiii 4=3^


